
Uchwała nr 974/348/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy 

Województwem Mazowieckim, a firmą Energo Inwest Broker S.A. umowy 

dotyczącej wykonywania usług brokerskich – czynności pośrednictwa 

ubezpieczeniowego na rzecz Województwa oraz wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 2031/208/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Województwem Mazowieckim, a firmą 
Energo Inwest Broker S.A. umowy dotyczącej wykonywania usług brokerskich – czynności 
pośrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz Województwa oraz wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, zmienionej uchwałą  
nr 1651/287/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 października 2017 r.  
oraz uchwałą nr 383/322/18 z dnia 13 marca 2018 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy  
i innych dokumentów niezbędnych do prawidłowego wykonania umowy, upoważnia się 
łącznie: Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Anettę Mantiuk  
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno – Gospodarczych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Województwem Mazowieckim, a firmą Energo Inwest Broker S.A. umowy dotyczącej wykonywania usług brokerskich – czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz Województwa oraz wojewódz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

